ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 026/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação,
referente ao Processo nº 202200006035162. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. Objeto: aquisição
por Registro de Preços de Meias Brancas Unissex/Uniforme Escolar, com a finalidade de uniformizar os
alunos matriculados na rede estadual de ensino, conforme Edital e seus Anexos. Empresas Vencedoras:
Item 01 EBN Comércio, importação e Exportação EIRELI, CNPJ 21.111.808/0003-88, no valor total de R$
15.994.854,55; Item 02, Boreste Industria e Comércio EIRELI, CNPJ 18.398.242/0001-40 no valor total R$
5.331.616,22; sendo o valor total adjudicado deste certame R$ 21.326.470,77.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA, Pregoeiro (a),
em 25/08/2022, às 09:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033078725 e o código CRC F0891574.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .

Referência: Processo nº 202200006035162 SEI 000033078725

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033078725&crc=F0891574